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Chęciny, dn. 31-10-2018r.
INFORMACJA O WYBORZE

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

ZP-1400-2018 Zakup aparatu RTG dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  im. św. Rafała w Czerwonej Górze, 26-060 Chęciny, 
ul. Czerwona Góra 10, tel. (41) 346-52-40, fax. (41) 346-55-67, www.bip.czerwonagora.pl, e-mail: przetargi@czerwonagora.pl
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na „Zakup aparatu RTG dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze”, została wybrana oferta firmy:
MDS Cardio Sp. z o.o.

ul. Transportowców 11

02-858 Warszawa

Uzasadnienie wyboru: 

Art. 91 ust 1 Ustawy Pzp. - najwyższa ilość punktów w kryterium cena, jakość i okres gwarancji.
	Zbiorcze zestawienie ofert

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta  

	1
	MDS Cardio Sp. z o.o.
	ul. Transportowców 11, 02-858 Warszawa


	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena brutto
	Jakość
	Okres gwarancji
	Razem

	1
	60,00
	20,00
	20,00
	100,00
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